
 ДЕТАЛИ ЗА НИЈАНСА

 

SUMATRA5 SM5
 24%  33%

Соодветна нијанса

COLOURS OF NATURE ПАЛЕТА

FLORES6 FS6 CEYLON4 CY4 PAPUA5 PP5 JAVA5 JV5 SUMATRA6 SM6

BORNEO5 BR5 CELEBES6 CS6 CELEBES5 CS5 OREGON6 OR6 OREGON5 OR5

За повеќе информации за малтери и бои, посетете

www.ceresit.mk

Презентираните нијанси се однесуваат на малтери и бои што ги нуди Ceresit. Поради употребата на дигитални техники, презентираните бои

можеби не ги претставуваат оригиналните, па затоа не можат да се сметаат за сигурна презентација на бои. Препорачуваме да ги проверите

автентичните тон карти на Ceresit.

https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/420/flores6-fs6
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/424/ceylon4-cy4
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/461/papua5-pp5
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/467/java5-jv5
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/438/sumatra6-sm6
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/431/borneo5-br5
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/444/celebes6-cs6
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/443/celebes5-cs5
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/450/oregon6-or6
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/449/oregon5-or5
https://www.ceresit.mk


ПАЛЕТА НА ИНТЕНЗИВНИ БОИ

EMERALD FIELD

 
EMERALD GARDEN

 
EMERALD OASE

 
SAPPHIRE SEA

 
SAPPHIRE CREEK

SAPPHIRE GLACIER

За повеќе информации за малтери и бои, посетете

www.ceresit.mk

Презентираните нијанси се однесуваат на малтери и бои што ги нуди Ceresit. Поради употребата на дигитални техники, презентираните бои

можеби не ги претставуваат оригиналните, па затоа не можат да се сметаат за сигурна презентација на бои. Препорачуваме да ги проверите

автентичните тон карти на Ceresit.

https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/526/emerald-field
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/527/emerald-garden
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/529/emerald-oase
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/546/sapphire-sea
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/543/sapphire-creek
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/545/sapphire-glacier
https://www.ceresit.mk

